CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---***---

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM
Kính gửi:  - Trường……

-Ban Sau Đại Học

Tên tôi là:
Mã học viên:

Là học viên lớp:
Số điện thoại:

Theo nội dung quy định về việc miễn học học phần Triết học (Ban hành kèm theo quyết định số 3191/QĐ-ĐHDT ngày 31/12/2011), tôi làm đơn này kính trình lên Trường….và  Ban Sau Đại học xem xét và cho phép tôi được chuyển điểm học phần sau:
Tên học phần:

Điểm số đạt được :

Điểm chữ :

Tôi đã hoàn thành học phí kỳ:….…Số chứng từ:…………… Ngày nộp:..............................
Rất mong Ban Sau Đại học chấp thuận và chuyển điểm.

Trong khi chờ đợi tôi xin chân thành cảm ơn!

................, ngày ...... tháng ...... năm 20......

	Ban Sau Đại Học                   Trường

     ....../......./.........             ...../......./.........

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

_________________________________________________________________

Ghi chú:

· Học viên đính kèm bản sao Bằng/chứng chỉ, bảng điểm & biên lai thu HP theo đơn gửi về VP Trường.
· Học viên điền đầy đủ thông tin, tên học phần ghi rõ:

· Triết học (đối với chứng chỉ Triết học).

· Triết học Mác – Lê nin (đối với Chương trình cao cấp lý luận chính trị).

· Triết học – Chủ nghĩa duy vật biện chứng (đối với Chương trình cao cấp lý luận chính trị có 02 học phần Triết học).